
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки № 87

Про надання дозволу на 
виготовлення проектно -
кошторисної документації по 
капітальному ремонту дороги по 
провулку Майський, м. Валки,
Богодухівського району,
Харківської області

Керуючись статтями 31, 42, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи рішення VI сесії Валківської міської 
ради Харківської області VIII скликання від 25 березня 2021 року № 243 «Про 
внесення змін до рішення Валківської міської ради від 22 грудня 2020 року 
№ 42 « Про бюджет Валківської міської територіальної громади на 2021 рік» та 
додатків до нього», виконавчий комітет Валківської міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації по 
капітальному ремонту дороги по провулку Майський, м. Валки, 
Богодухівського району, Харківської області.

2. Розроблену проектно-кошторисну документацію подати на 
затвердження згідно вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія

Міський голо

ТИЖНЕНКА,

Валерій СКРИПНІЧЕНКО


